


Základní škola a Mateřská škola Polevsko, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 

 

 

Zápis do 1.třídy  

pro školní rok 2023/2024 

se bude konat  

ve středu 19. dubna 2023 od 14 do 17 hod 

 

 
 

Zapisují se děti narozené od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2017. 

Podle § 36 školského zákona č.561/2004 Sb. může být též přijato (předčasný nástup) k plnění 

povinné školní docházky dítě narozené od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2017 (k žádosti je třeba dodat 

vyjádření školského poradenského zařízení) a dítě nar. od 1. 1. 2018 do 30. 6. 2018 (kde je třeba 

doložit i vyjádření odborného lékaře). 

 

Informace k odkladu školní docházky: 

Není-li dítě tělesně nebo duševně přiměřeně vyspělé a požádá-li o to písemně zákonný zástupce 

dítěte v době zápisu dítěte k povinné školní docházce podle § 36 odst. 4, odloží ředitel školy 

začátek povinné školní docházky o jeden školní rok, pokud je žádost doložena doporučujícím 

posouzením příslušného školského poradenského zařízení a odborného lékaře nebo klinického 

psychologa. 

 
Vezměte s sebou rodný list dítěte a Váš občanský průkaz. 

 

 

Výuka probíhá podle Školního vzdělávacího programu „Škola Polevsko – klíč k vědomostem“ 

zaměřeného na tvořivé učení a jazykovou komunikaci. Jsme malotřídní škola s rodinnou 

atmosférou s důrazem na individualizaci výuky, aktivní v příhraniční spolupráci a se 

zaměřením na ekologické programy. 
 

Přihláška a dotazník pro rodiče, případně žádost o odklad, jsou k dispozici na našich 

webových stránkách www.skolapolevsko.cz nebo v ředitelně školy. 
 

 

 
 

 

 

 

 

Mgr. Andrea Emingerová 

ředitelka školy 

 

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Polevsko, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 

471 16 Polevsko 167, telefon: 487726732, 605352424, e – mail: reditel@seznam.cz 

datová schránka: 2qdmgmz, www.skolapolevsko.cz 

 

http://www.skolapolevsko.cz/
mailto:reditel@seznam.cz
http://www.skolapolevsko.cz/

	zápis
	zapis-do-1.třídy 2023_2024 (1)
	Zapisují se děti narozené od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2017.
	Podle § 36 školského zákona č.561/2004 Sb. může být též přijato (předčasný nástup) k plnění povinné školní docházky dítě narozené od 1. 9. 2017 do 31. 12. 2017 (k žádosti je třeba dodat vyjádření školského poradenského zařízení) a dítě nar. od 1. 1. 2...
	Informace k odkladu školní docházky:
	Vezměte s sebou rodný list dítěte a Váš občanský průkaz.
	Přihláška a dotazník pro rodiče, případně žádost o odklad, jsou k dispozici na našich webových stránkách www.skolapolevsko.cz nebo v ředitelně školy.


